Является нормативным
правовым АКТОМ Проект

вносится Контрольно-счетной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 170-ГУ ДГ ,« 0  Контрольно­
счетной палате города Сургута»

В целях совершенствования организации деятельности Контрольно-
счетной палаты города Сургута, в соответствии с Федеральным законом от
07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований» (в редакции от 04.03.2014), Уставом
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ «О
Контрольно-счетной палате города Сургута» (в редакции от 04.06.2015
№ 714-V ДГ) изменение, дополнив часть 2 статьи 14 приложения 1 к решению
абзацем в следующей редакции:

«Число присутствующих на заседании Коллегии определяется с учетом
возможности передачи полномочий члена Коллегии на период отсутствия
другому ее члену. Передача полномочий оформляется распоряжением
Председателя Контрольно-счетной палаты города на основании заявления
члена Коллегии, который будет отсутствовать».

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов